

Årsredovisning

Golvsliparna Sweden AB

556919-2940

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Anglesjö

2025-05-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och utför sedan dess golvslipning inom industri och på den privata marknaden. GSS AB är ett ungt företag men har stor erfarenhet av olika golv och golvprodukter.

Till största del arbetar vi med slipning av betonggolv med hjälp av HTC maskin, men slipar även terazzo, natursten/marmor samt parkettgolv.

Vi arbetar medvetet med bra maskiner och golvlösningar ur ett sunt miljöperspektiv.

Bolaget arbetar i hela Sverige.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	14 257	10 594	14 393	9 470
Resultat efter finansiella poster	1 305	1 176	1 784	1 263
Soliditet %	31	29	52	55

Nettoomsättningen ökade med 35% under 2024

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	23 391	930 031
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-900 000	
- Balanseras i ny räkning		930 031	-930 031
- Årets resultat			1 029 204
- Belopp vid årets utgång	50 000	53 422	1 029 204

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	53 422
Årets resultat	1 029 204
<i>Summa</i>	<i>1 082 626</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	182 626
<i>Summa</i>	<i>1 082 626</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 257 260	10 594 029
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-38 000	5 000
Övriga rörelseintäkter	61 076	795 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 280 336	11 394 626
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 968 304	-1 170 006
Handelsvaror	-1 878 967	-1 557 046
Övriga externa kostnader	-2 912 269	-2 527 205
Personalkostnader	-5 816 735	-4 714 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-327 435	-205 789
Summa rörelsekostnader	-12 903 710	-10 174 868
Rörelseresultat	1 376 626	1 219 758
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 844	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75 552	-44 145
Summa finansiella poster	-71 708	-44 145
Resultat efter finansiella poster	1 304 918	1 175 613
Resultat före skatt	1 304 918	1 175 613
Skatter		
Skatt på årets resultat	-275 714	-245 582
Årets resultat	1 029 204	930 031

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 386 540	1 168 266
Inventarier, verktyg och installationer		14 927	24 771
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 401 467</i>	<i>1 193 037</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		105 000	13 137
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>105 000</i>	<i>13 137</i>
Summa anläggningstillgångar		1 506 467	1 206 174
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		45 000	83 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>45 000</i>	<i>83 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		907 713	624 892
Övriga fordringar		377 639	343 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		539 323	418 784
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 824 675</i>	<i>1 387 169</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		419 258	828 775
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>419 258</i>	<i>828 775</i>
Summa omsättningstillgångar		2 288 933	2 298 944
SUMMA TILLGÅNGAR		3 795 400	3 505 118

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 422	23 391
Årets resultat	1 029 204	930 031
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 082 626	953 422
Summa eget kapital	1 132 626	1 003 422
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	34 858	34 858
Summa obeskattade reserver	34 858	34 858
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	358 217	603 855
Förskott från kunder	0	62 440
Leverantörsskulder	486 344	490 914
Övriga skulder	1 174 526	814 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	608 829	495 531
Summa kortfristiga skulder	2 627 916	2 466 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 795 400	3 505 118

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	8	6
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 413 105	2 430 561
-----------------------------	-----------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	535 865	982 544
-------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	3 948 970	3 413 105
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-2 244 839	-2 058 370
------------------------	------------	------------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-317 591	-186 469
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-2 562 430	-2 244 839
------------------------	------------	------------

Redovisat värde	1 386 540	1 168 266
-----------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Anton Anglesjö

Anton Anglesjö

2025-05-13

Adam Augustsson

Adam Augustsson

2025-05-13

Norrköping 2025-05-13

Stefan Gustafsson

Stefan Gustafsson

Auktoriserad revisor
